СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

от 18.05.2023 № 74/5-2023

О принятии к рассмотрению проекта решения

 Совета депутатов городского округа Чехов

«Об исполнении бюджета городского округа Чехов за 2022 год»

Рассмотрев представленный Администрацией городского округа Чехов

проект решения Совета депутатов городского округа Чехов «Об исполнении

бюджета городского округа Чехов за 2022 год», в соответствии с Уставом

городского округа Чехов, Положением о бюджетном процессе в городском

округе Чехов, утвержденным решением Совета депутатов городского округа

Чехов от 19.05.2022 № 61/7-2022,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Принять к рассмотрению проект решения Совета депутатов

городского округа Чехов «Об исполнении бюджета городского округа Чехов

за 2022 год» (приложение).

2. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта решения

Совета депутатов городского округа Чехов «Об исполнении бюджета

городского округа Чехов за 2022 год» на 06.06.2023 в 16-00 в зале заседаний

Администрации городского округа Чехов, расположенном по адресу:

г. Чехов, Советская пл., д.3, каб. 213.

3.  Утвердить Порядок организации и проведения публичных слушаний

по обсуждению проекта решения Совета депутатов городского округа Чехов

«Об исполнении бюджета городского округа Чехов за 2022 год»

(прилагается).

4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации (без приложений).

5. Разместить настоящее решение в полном объеме на официальном

сайте Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского

округа Чехов Н.Л. Горушину.

Председатель Совета депутатов

городского округа Чехов              М.Н. Собакин

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

городского округа Чехов

        от 18.05.2023 № 74/5-2023

Порядок организации и проведения публичных слушаний

по обсуждению проекта решения

 Совета депутатов городского округа Чехов

«Об исполнении бюджета городского округа Чехов за 2022 год»

1. Советом депутатов городского округа Чехов для обсуждения с

участием населения проекта решения Совета депутатов городского округа

Чехов «Об исполнении бюджета городского округа Чехов за 2022 год»

назначены публичные слушания. Инициатива проведения публичных

слушаний принадлежит Совету депутатов городского округа Чехов.

Публичные слушания проводятся 06.06.2023 в 16-00.

2. На публичные слушания выносится проект решения Совета

депутатов городского округа Чехов «Об исполнении бюджета городского

округа Чехов за 2022 год».

3. Проект решения Совета депутатов городского округа Чехов «Об

исполнении бюджета городского округа Чехов за 2022 год» с текстом

порядка организации и проведения публичных слушаний по обсуждению

проекта решения подлежат опубликованию (обнародованию) не позднее чем

через 5 дней после принятия решения Совета депутатов городского округа

Чехов.

4. Место проведения публичных слушаний – зал заседаний

Администрации городского округа Чехов, расположенный по адресу:

г. Чехов, Советская пл., д. 3, к.213.

5. Все предложения и замечания по указанным документам могут

направляться в письменном виде по адресу: г. Чехов, улица Полиграфистов

д. 13Б, каб. 308, на адрес электронной почты: chehov-deputat@mosreg.ru с

пометкой «Обсуждение проекта решения Совета депутатов «Об исполнении

бюджета городского округа чехов за 2022 год» до 01.06.2023 (включительно).

6. В публичных слушаниях принимают участие граждане,

обладающие активным избирательным правом на выборах в органы местного

самоуправления городского округа Чехов. Участие в публичных слушаниях

является свободным и добровольным.

7. Результаты публичных слушаний должны быть опубликованы

(обнародованы) не позднее чем через 5 дней после проведения публичных

слушаний.